艺术设计学院关于2025年优秀毕业生推荐名单公示

根据《关于评选 2025 届校级优秀毕业生的通知》的文件要求，

经各班级择优推荐、学院审核，现将拟推荐学生名单公示如下：

序号 姓名 性别 学号 专业名称

1 谢林博 男 20210922342 建设223Z

2 吴雪儿 女 20220922321 建设223Z

3 张译文 女 20220930321 幼管223Z

4 明颖颖 女 20220930445 幼管224Z

5 杨乐 女 20220930429 幼管224Z

6 阚陈燕 女 20220930506 幼管225Z

7 曹耿俐 女 20220930518 幼管225Z

8 储秋蕊 女 20220930615 幼管226Z

9 周琳艳 女 20220930643 幼管226Z

10 成仪 女 20220930729 幼管227Z

11 房诗吟 女 20220930703 幼管227Z

12 聂晓宇 男 20220999328 视觉223

13 蔡固航 男 20220927128 室内221T

14 曹怡灵 女 20220998222 广策222

15 王怡雯 女 20220902210 广告222Z

16 刘彤彤 女 20220902219 广告222Z

公示时间 5 月 23 日至 5 月 27 日，如有异议，请于 2025 年

5 月 27 日前反馈至艺术设计学院辅导员办公室。联系人：李老

师，联系电话：0513-81050735；13033561065。

艺术设计学院

2025 年 5 月 23 日